Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda BOSCH
0 258 001 051

Sifra proizvoda: IC-260616
Cena: 4916.16 RSD

*u cenu je uracunat PDV

= 0258 001 027 Bosch lambda sonda VW / Audi (035 906 265B)

Broj zica: 1.0 kom | DuZina: 500.0 mm | Tip: kontrola | Sifra proizvoda: IC-260616

OE Sifre
ACI 82002022 ACI
B004M9OKUKU AMAZON (ASIN)
0824 010 001 BERU
0824 010 090 BERU
0 824 010 094 BERU
0824 010 133 BERU
0OZU 001 BERU
0zuU 010 BERU
0ZU 022 BERU
0zZU 024 BERU
0 258 001 052 BOSCH
0 258 986 501 BOSCH
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ES-10674-12B1
ES10 671

ES10 671-12B1
ES10277
ES10674
ES10674-11B1
DOX-0125
DOX-1006
DOX-1008
73211B
SEB121
SEB125
SEB127
82002022
A2C595132277
10-76-0022
5963516
035133533 A
035 906 265
035906 265 B
035906 265 C
200 906 265
200906 265 A

J085 4136

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DENSO

DENSO

DENSO
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LUCAS ELECTRICAL

LUCAS ELECTRICAL

LUCAS ELECTRICAL

LUCAS ELECTRICAL

VAN WEZEL

VDO

VEMO

ALFA ROMEO

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

CHRYSLER
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J0854136
70729963
1120 16
4430291
5963 516
59 63 51 60
82 357 666
59 63 516
AGU 1108
ERC 6193
1120 16
4430291
59 63 51 6
8235 7666
22690 01Y00
22690 06F00
22690 07G00
22690 07G01
22690 20R00
22690 30R00
22690 30R15
22690 55Y00
22690 V4060

B2690 30R00
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EAGLE
EAGLE
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
IVECO
JAGUAR
JAGUAR
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

NISSAN
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77 00 690 201
77 00 706 605
77 00 708 605
77 00 729 963
J0854136

7 530 140

8 328 551
9337726
9317751
933772

035 906 265
035906 265 B
035906 265 B
22690 AA000
22690 AA020
22690 AA030
22690 AAO31
22690 AA040
22690 AA050
22690 KA00O
46979 7000
46979 7100
46979 7110

000 396 100 5

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

SAAB

SAAB

SAAB

SAAB

SAAB

SEAT

SEAT

SKODA

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

VW
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035133 533A
035905 265 B
035 906 265

035906 265 A
035906 265 B
035906 265 C
200 906 265

200 906 265 A

35906 265

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW
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Lambda-sonda BOSCH 0 258 001 051 IC-260616

Dovod goriva

0258 001 051

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 4.916,16
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-260616-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-260616-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS Q

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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